[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2026 № 177

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.12.2017 года № 1351

	В соответствии со статьями 6, 7 положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби Новосибирской области (далее – комиссия), утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.12.2017 года № 1351 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Оби» следующие изменения:
1.1. Исключить  из членов комиссии Ботвинко Павла Александровича, заместителя главы администрации, начальника контрольно-правового управления.
1.2. Включить в члены комиссии Ференца Дениса Леонидовича, заместителя главы администрации, начальника контрольно-правового управления.
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления М.Н. Малыгину.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     С.В. Синяев

Федоров А.Н.
8 (38373) 50-989
image1.png